АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2011                                   г. Бородино                               № 992
О внесении изменений в Постановление

администрации города Бородино

Красноярского края от 07.04.2008 г. № 227

«Об утверждении перечня муниципальных

услуг, оказываемых населению города Бородино

за счёт средств городского бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Бородино, Постановлением администрации города Бородино от 11.02.2011 г. «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых населению города Бородино за счёт средств бюджета в сфере информационного обеспечения населения посредством печатных средств массовой информации.

   2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков

                                                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

            Глава города Бородино

            ____________ А.Н. Борчуков

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ РЕДАКЦИИ ГАЗЕТЫ «БОРОДИНСКИЙ ВЕСТНИК» В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Информирование граждан города о деятельности органов местного самоуправления города Бородино; информирование населения о социально-экономической, общественно-политической, культурной жизни города Бородино через средства массовой информации
	Жители города Бородино
	Одна газетная полоса формата А3
	1. Количество публикаций о деятельности органов местного самоуправления города Бородино и другой социально значимой информации для потребителя в газете «Бородинский вестник»;
2. Объем газеты;
3. Разовый тираж газеты «Бородинский вестник»;
4. Удовлетворенность потребителей качеством предоставляемой услуги.
	Муниципальное бюджетное учреждение редакция газеты «Бородинский вестник»